
UCHWAŁA NR LVIII.309.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej powołanej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Masłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974 i poz. 1079) w związku z § 10 pkt 2 lit. 
g rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na 
niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Zbigniewa Mierzwę jako przedstawiciela podmiotu tworzącego, wchodzącego w skład 
komisji konkursowej na stanowisko zastępcy kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Masłowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8D337EA-9D38-4CC2-8E33-8FF0B3B2C6B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


